
 

Přihláška do výběrového řízení 
 

Podávám přihlášku do výběrového řízení na obsazení pracovního místa (dle oznámení o vyhlášení 
výběrového řízení) 
 

 

Jméno, příjmení, titul:                                                  

Datum narození:   Místo narození:   

Státní příslušnost: 

Místo trvalého pobytu (úplná adresa včetně PSČ): 

 

Druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství:  

(Je-li zájemcem cizinec, který není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je smluvním 
státem Evropského hospodářského prostoru, uvede též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu.) 

 
                                                Kontaktní údaje 

(Poskytnutí těchto údajů je dobrovolné a slouží pouze k snadnější komunikaci v rámci daného výběrového řízení) 
 

Doručovací adresa (úplná adresa včetně PSČ), je-li odlišná od trvalého bydliště: 
 
  

Telefon:   E-mail:   
 

Datum  Podpis   
(jméno, příjmení)  

                                                                                           
Přiložené doklady* (prosím označte) 
       strukturovaný životopis  
       čestné prohlášení o bezúhonnosti  
       kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Pro funkci vedoucího úředníka/úřednice také 
       kopie lustračního osvědčení (kopie podané žádosti o jeho vystavení) 
       čestné prohlášení dle zák. č. 451/1991 Sb.  
(Tyto dokumenty nedokládají osoby narozené po 1. 12. 1971) 
 
       Další přílohy prosím vypište 
 
 
 
 
 

Pro statistické účely si Vás dovolujeme požádat o uvedení zdroje, ze kterého jste se poprvé o pracovní 
pozici dozvěděl/a.  

       internetový pracovní portál (prosím uveďte)  

       LinkedIn a další sociální sítě (prosím uveďte)  

       úřední deska hl. města Prahy  

       kariérní stránky Magistrátu hl. města Prahy 

       jiný zdroj (prosím uveďte) 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Datum narození: 
	Místo narození: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	Telefon: 
	Email: 
	Datum: 
	fill_11: 
	Zaškrtávací pole2: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text7: 
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Text19: 
	Zaškrtávací pole20: Off


